
1
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів № 19/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Ковтуна Я. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Ковтуна Ярослава Васильовича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Ковтуна Я. В. на 
розгляд заступнику міського голови Атрощенку О. А., заступнику міського 
голови Ломако О. А., заступнику міського голови -  керуючому справами 
виконкому Фесенку С. І.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Ковтуна Я. В. до 19 травня 2017 року.

Міський голова В. А. Атрошенко



УКРАЇНА
м. Чернігів

ДЕПУТАТ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
сьоме скликання

№2/17 від 21 квітня 2017 року Чернігівському міському голові
Атрошенко В. А.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ
Для більшої відкритості та збільшення інвестиційної привабливості міста Чернігів.

У зв’язку з цим, та відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус 
депутатів місцевих рад»:

ПРОШУ:

1. Створити перелік ділянок типу Браунфілд або "Вільні виробничі площі" та 
розмістити на сайті Чернігівської міської ради та інвестиційного порталу 
Чернігова.
2. Створити перелік ділянок типу Грінфілд або "Вільні земельні ділянки" та 
розмістити на сайті Чернігівської міської ради та інвестиційного порталу 
Чернігова.

Депутат Чернігівської міської ради //*<>
А "  '  /  4

Ковтун Я.В.


